亭城璞悦里房地产项目成交礼品采购招标文件（挂网公告）

根据滁州市亭城文旅开发管理有限公司开发的亭城璞悦里项目营销工作推进需要，现考虑针对成交礼品采购进行招标，现将有关招标情况公告如下：
一、项目概况
由滁州市亭城文旅开发管理有限公司开发的亭城璞悦里项目，位于滁州市南谯区醉翁路与仁和路交口，项目总占地约209亩，总建筑面积约36万㎡，用地性质为居住、商业用地，物业类型包含住宅、车位及商业。
二、招标内容
本次招标内容为亭城璞悦里项目营销成交礼品的招采，招标最高限价不超过85880.20元。
三、报价单位资格要求
1、投标人应是在中华人民共和国境内合法注册的合法企业单位或协会机构（提供有效营业执照复印件）；
2、投标单位，近五年内（截至时间至2023年5月1）有过房地产项目该类型成交礼品采购经验，且合作过累计合同金额不低于8万元；提供合同原件查验，留存复印件。
3、投标人信誉要求：投标人不得存在以下情形；
①投标人被人民法院列入失信被执行人的；
②投标人或其法定代表人或拟派项目负责人近三年被人民检察院列入行贿犯罪档案的；
③投标人被市场监督管理部门列入经营异常名录或者严重违法企业名单的；
④投标人被税收部门列入重大税收违法案件当事人的；
⑤在“信用中国”网站上披露仍在公示期的严重失信行为的；
⑥被滁州市县两级各行业主管部门及公管部门取消在一定期限内的投标资格且在取消期限内的；
⑦被滁州市县两级公管部门记入不良行为记录或者信用信息记录，且在披露期内的；
投标人所属分公司、办事处等分支机构存在第1条信誉要求①-⑦项情形之一的，□接受☑拒绝投标人投标。
备注：第1、2条按照“关于联合惩戒失信行为加强信用查询管理的通知”查询或承诺。
四、工期及质保要求
1、质量要求：投标方应保障质量，如经甲方审核验收不达标，由乙方承担结果，并按照合同要求执行。
2、工期要求：合同签订后10个工作日内完成供货，若因乙方因素造成延期，损失由乙方承担。
五、报价说明
1、本次招采项目成交礼品总预算费用为85880.20元（含税），投标报价时以此作为最高限价。超过最高限价报价无效。
2、投标人应根据甲方要求提供相应报价单。
3、投标人报价后不可撤回，否则该报价人一年内不得参与亭城文旅开发项目的所有询价活动。
4、投标人根据自身经营情况报价，报价清单中需明确开具增值税专用发票、税点税金、不含税金额及含税金额。
5、本次投标标书中只允许有一个报价，多报价的将不被接受。投标单位所报报价为完成该项目的全部费用，包括但不限于：货物出厂价、材料费、装卸费、运输费、人工费、机械费、措施费、保护费、检测费、验收费用、管理费、利润、税费及完成本项目所需所有费用，所报价格今后将不作任何调整，合同期内投标报价不作任何调整。
六、评选说明
评选原则：要求投标单位来根据成交礼品清单进行报价，最终开标以最低报价单位作为中标单位；
如果截止至开标时间，参与单位不足三家，或评审过程中，有效参与单位不足三家且满足两家，则转为竞争性谈判。
七、递交投标文件
截止时间：2023年7月3日上午9:00（北京时间）
地点：滁州市凤凰东路476号城管大厦六楼会议室
八、开标时间及地点
1、开标时间：2023年7月3日9：00（北京时间）。
2、开标地点：滁州市凤凰东路476号城管大厦6楼，投标单位需前往现场参加开标。
九、提交内容包括以下
1、法定代表人身份证明文件和本人有效身份证(或法定代表人授权委托书和委托代理人有效身份证。
2、法定代表人或被授权人提供在投标单位近三个月的社保证明。
3、企业营业执照副本、组织机构代码证。
4、诚信投标承诺书（见附件3）。
5、近五年内（截至时间至2023年5月1）房地产项目该类型成交礼品采购合同（累计金额不低于8万元；提供合同原件查验，留存复印件。
6、符合甲方要求的报价清单。
十、投标文件的装订与密封：
以上资料装订成册，投标文件为正本1份、副本1份，资信文件与商务报价文件应分别装袋密封，正本、副本密封于一袋内，均需加盖公章，投标文件须密封，并在封条上加盖投标人公章，否则作无效标处理。
十一、投标保证金：本项目不收取。
十二、履约保证金：本项目不采用。
十三、付款方式：本次采购无预付款，在所有采购验收通过后一次性结清。（支付前必须提供有效全额增值税专用发票，税率不低于3%）。
十四、合同计价方式
本项目合同方式：  固定单价合同  。
十五、合同协议书的签订
1、招标人与中标人将于项目公示结束并确定成交单位起7日内，按照招标文件和投标人的响应文件订立书面合同。招标人和中标人不得再行订立背离合同实质性内容的其他协议。
2 、招标人如不按本招标文件的规定与中标人订立合同，或者招标人、中标人订立背离合同实质性内容的协议，招标人应当对供应商进行赔偿，同时依法承担相应法律责任。
3 、中标人如不按本招标文件规定与招标人订立合同，则招标人将废除授标，报送相关部门记入不良信息记录，还应当对招标人进行赔偿，同时依法承担相应法律责任。
4、中标人应当按照合同约定履行义务，完成中标项目，不得将中标项目转让（转包）给他人。
十六、招标人联系方式
招标人：滁州市亭城文旅开发管理有限公司
[bookmark: _GoBack]联系人：陆工， 联系电话：0550-3801203
项目负责人：李先生，联系电话：18005506120
十七、监督电话：
监督电话：0550-3801220；驻集团纪检监察组监督电话：0550-3801206
十八、公告发布媒体：
滁州市亭城文化旅游投资集团有限公司网站（http://www.tcwljt.com/default.php）
十九、逾期送达或者未送达指定地点的参选文件，招标人不予受理。
二十、重要说明：
1、中标人需根据招标人确认的内容执行。
2、中标人需自行解决供货过程中的所有物流、运输等事宜。
3、中选人采购完毕后，须经招标人验收通过。
4、付款方式：本次采购无预付款，在所有采购验收通过后一次性结清。（支付前必须提供有效全额增值税专用发票）。

                        招标单位 ： 滁州市亭城文旅开发管理有限公司（单位盖章）
                               经办人：李甄
联系电话：18005506120
 2023年6月21日

附件1

[bookmark: _Toc12389][bookmark: _Toc18692]                    项目名称

资信投标文件
[bookmark: _Toc1854][bookmark: _Toc29089]（投标文件一）

[bookmark: _Toc27793][bookmark: _Toc19766]供应商：                               （盖章）
[bookmark: _Toc17049][bookmark: _Toc9255]法定代表人或委托代理人：                  （签字或盖章）
[bookmark: _Toc19368][bookmark: _Toc15461]        年        月        日

[bookmark: _Toc2203][bookmark: _Toc3397]目   录
（1）法定代表人身份证明文件和本人有效身份证(或法定代表人授权委托书和委托代理人有效身份证)；（格式见附件2）；
（2）法定代表人或授权代理人近三个月的社保证明。
（3）企业营业执照副本、组织机构代码证；
（4）诚信投标承诺书；（格式见附件3）；
（5）近五年内（截至时间至2023年5月1）房地产项目该类型成交礼品采购合同（累计金额不低于8万元）；提供合同原件查验，留存复印件。
（6）供应商认为需要提供的其他证明材料。
以上（3）提供彩色复印件盖投标单位章，其余均提供原件盖投标单位章。

附件2

法定代表人身份证明或授权委托书
1、法定代表人身份证明
供应商名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：        年    月     日
经营期限：
姓    名：         性别：      年龄：       职务：        系                                （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

供应商：                     （盖章）
                                        年    月     日

附：法定代表人身份证复印件

[bookmark: OLE_LINK29]
2、授权委托书
本人                      （姓名）系                      （供应商）的法定代表人，现委托                （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 “              ”(项目名称）征集响应文件，全权处理与该项目响应、评审答疑、签订合同以及与合同执行有关的一切事务，其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证明复印件
委托代理人身份证明复印件

                         供应商（   签章   ）：
法定代表人（身份证号码）:               （签字或盖章）
                                 联系方式：
委托代理人（身份证号码）:               （签字）
联系方式：
              年    月    日

附件3：
诚信投标承诺书
本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：
[bookmark: _Toc506107356][bookmark: _Toc503196197][bookmark: _Toc26598]一、将遵循公开、公正和诚实信用的原则自愿参加               （项目名称）项目的投标；
二、所提供的一切材料都是真实、合法的；
三、不出借、转让资质证书，不让他人挂靠投标，不以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标；
四、不与其他投标人相互串通投标报价，不排挤其他投标人的公平竞争、损害招标人的合法权益；
五、不与招标人、招标代理机构或其他投标人串通投标，损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益；
六、              没有下列情形： 1、被人民法院列入失信被执行人的；2、我公司及其法定代表人、拟派执业律师前三年有行贿犯罪行为的；3、被市场监督管理部门列入经营异常名录或者严重违法企业名单的，且未被移除的；4、被税务部门列入重大税收违法案件当事人的；5、在“信用中国”网站上披露仍在公示期的严重失信行为的；6、被滁州市县两级各行业主管部门及公管部门取消在一定期限内的投标资格且在取消期限内的；7、被滁州市县两级公管部门记入不良行为记录或者信用信息记录，且在披露期内的；（若招标文件对投标人所属分公司、办事处等分支机构有上述1-7项信誉要求，在此一并承诺我公司所属分公司、办事处等分支机构没有上述1-7项情形）
七、严格遵守开标现场纪律，服从监管人员管理；
八、保证中标后不转包及使用挂靠施工队伍，若有分包征得建设单位同意；
九、保证中标之后，按照投标文件承诺派驻管理人员及投入机械设备，如有违反，同意接受建设单位违约处罚；
十、保证企业及所属相关人员在本次投标中无行贿等犯罪行为；
十一、如我公司中标，保证中标的执业律师为我律师事务所工作人员，并提供社保证明。
十二、如在投标过程和公示期间发生投诉行为，依法进行投诉。投诉内容符合要求，投诉材料加盖企业公章或由法定代表人授权委托人签字，并附有关身份证明复印件。不恶意投诉，对本公司提供的投诉线索的真实性负责，否则愿接受有关部门的处罚；
 以上内容我已仔细阅读，本公司若有违反承诺内容的行为，自愿接受取消投标或者中标资格、记入不良行为记录、投标保证金不予退还等有关处理，愿意承担法律责任，给招标人造成损失的，承担赔偿责任。
开户银行：                   基本账户：
投标人（签章）：          法定代表人（签章）：
日期：           年            月             日

附件4

                 项目名称

商务投标文件
（投标文件二）

供应商：                               （盖章）
法定代表人或委托代理人：                  （签字或盖章）
        年        月        日
目   录
（1）项目成效礼品采购投标报价清单（格式见附件5）；
（4）供应商认为需要提供的其他材料（如有）。

附件5
亭城璞悦里房地产项目成交礼品采购投标报价清单
	序号
	名称
	数量
	最高限价单价（元）
	最高限价合价（元）
	投标单价（元）
	投标报价合价（元）

	1
	米家 小米电饭煲电饭锅C1  4升
	15
	179
	2685

	2
	亿嘉IJARL 日式餐具兰草20件套
	10
	119
	1190

	3
	美的电压力锅WQC50A1P 5L
	15
	209
	3135

	4
	苏泊尔电火锅H2828FK614Y
	30
	179
	5370

	5
	小熊（Bear）电炖锅DDZ-C25K1
	20
	179
	3580

	6
	苏泊尔电饭煲用4L CFXB40FC829D-75
	25
	209
	5225

	7
	美的热水壶PF701-50T
	20
	305.76
	6115.2

	8
	小熊电饼铛DBC-D10F2
	15
	198
	2970

	9
	苏泊尔supor 锅具套装居家不粘炒锅煎锅汤锅三件套装锅 明火专用厨具套装TP1501E
	60
	269
	16140

	10
	小米电视55英寸小米电视EA55 55英寸 金属全面屏 远场语音 逐台校准4K超高清智能教育电视机L55M7-EA
	10
	1499
	14990

	11
	创维滚筒洗衣机创维(SKYWORTH) 8公斤滚筒洗衣机全自动 变频电机 一级能效  超薄嵌入 XQG80-B15MC
	10
	1299
	12990

	12
	Haier海尔/冰箱海尔（Haier）216升冰箱三门三温区多门小型迷你BCD-216STPT
	10
	1149
	11490

	合计

	85880.2

	税率
	 %

	投标单位（盖单位章）：

	法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

关于联合惩戒失信行为加强信用查询管理的通知
一、失信行为联合惩戒的范围和查询渠道
在我公司招标采购交易活动中对存在下列失信行为的投标人、法定代表人及其项目经理（建造师）实施联合惩戒，禁止参与我公司招标采购交易活动。
（一）工程建设项目
1、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询以下失信行为：
①投标人被人民法院列入失信被执行人的；
②投标人被税务部门列入重大税收违法案件当事人的；
③投标人被人力资源社会保障主管部门列入拖欠农民工工资“黑名单”的；
④在“信用中国”网站上披露的仍在公示期的严重失信行为的。
2、国家企业信用信息公示系统网站（www.gsxt.gov.cn）查询以下失信行为：
①被市场监督管理部门列入经营异常名录或者严重违法企业名单的。
3、滁州市公共资源交易中心网站（http://ggzy.chuzhou.gov.cn/）查询以下失信行为：
①被滁州市县两级公管部门取消在一定期限内的投标资格且在取消期限内的；
②被滁州市县两级公管部门记入不良行为记录或者信用信息记录，且在披露期内的。
4、由竞争主体进行承诺，不进行现场网上信用查询的失信行为：
①前三年有行贿犯罪行为的的单位和个人；
②被滁州市县两级各行业主管部门取消在一定期限内的投标资格且在取消期限内的；
③因拖欠农民工工资被县级及以上有关行政主管部门限制投标资格且在限制期限内的。
④被列入省级、市级农民工工资支付异常名录的施工企业，在限制其参加全市范围内房建和市政工程建设项目投标的期限内的；列入县级异常名录的施工企业，在限制其参加本行政区域内房建和市政建设项目投标的期限内的。
（二）采购项目
1、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询以下失信行为：
①投标人被人民法院列入失信被执行人的；
②投标人被税务部门列入重大税收违法案件当事人的；
③在“信用中国”网站上披露的仍在公示期的严重失信行为的。
2、国家企业信用信息公示系统网站（www.gsxt.gov.cn）查询以下失信行为：
①被市场监督管理部门列入经营异常名录或者严重违法企业名单的。
3、中国政府采购网站（www.ccgp.gov.cn）查询以下失信行为：
①政府采购严重违法失信行为
4、由竞争主体进行承诺，不进行现场网上信用查询的失信行为：
①前三年有行贿犯罪行为的的单位和个人。
二、在开评标活动中的查询程序
1、实行有限数量制资格审查的项目，由项目单位（代理机构）对入围的投标人、法定代表人及其项目经理（建造师）是否存在上述要求查询的失信行为进行网上核查；若核查结果与投标人承诺不一致，则提交评标委员会取消其入围资格，依次进行替补，并对替补单位进行核查。评审结论以核查后入围的结果重新计算最终评标基准值。
2、不实行有限数量制资格审查的项目，由项目单位（代理机构）对评审最终得分排序前3名（含）的预中标候选人、法定代表人及其项目经理（建造师）是否存在上述要求查询的失信行为进行网上核查。若核查结果与投标人承诺不一致，则提交评标委员会取消其预中标候选人资格，不再替补，依法重新招标。核查结果不改变原评标基准值。
3、项目单位及其委托的代理机构应当做好信用查询结果截图和记录留存。
三、相关要求
1、参与招标采购交易活动的竞争主体根据上述范围查询的内容进行自查并承诺，出具《诚信投标承诺书》（诚信投标承诺书包括但不限于上述自查并承诺内容）并注明承诺日期（投标截止时间前5日内）。
经核查，竞争主体在承诺日期之前（没有承诺日期的以资格审查日或开标日之前）有上述失信行为进行虚假承诺的，将视作不诚信行为，依法依规予以处理。
2、“信用中国”查询的严重失信行为判定依据为各行业主管部门下发的联合惩戒文件中规定的行为（按附件8执行）。
3、资格预审的项目以递交资格预审申请文件截止时间查询为准；资格后审的项目以递交投标文件截止时间查询为准。